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EP311 Grupo Diurno Turno 

07:55-08:45 am 

08:50-09:40 am 

09:45-10:35 am 

10:40-11:30 am 

11:35-12:25 pm 

05:05-05:55 pm 

06:00-06:50 pm 

06:55-07:45 pm 

07:50-08:40 pm 

08:45-09:35 pm 

09:40-10:30 pm 

Hora 

 

 

 

 

 

DITEC 312(D-16A) 

INF 311(LB1) 

INF 311(LB1) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

Lunes 

 

 

 

 

 

 

INF 311(LB1) 

INF 311(LB1) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

Martes 

 

 

 

 

 

NCMI 0013(D-13) 

NCMI 0013(D-13) 

DITEC 308(D-13) 

PSIPE 309(D-13) 

PSIPE 309(D-13) 

PSIPE 309(D-13) 

Miercoles 

 

 

 

 

 

NCMI 0013(D-16A) 

DITEC 308(D-16A) 

DITEC 308(D-16A) 

DITEC 308(D-16A) 

 

 

Jueves 

 

 

 

 

 

ENF 313(D-16A) 

ENF 313(D-16A) 

ENF 313(D-16A) 

DITEC 310(D-16A) 

DITEC 310(D-16A) 

DITEC 310(D-16A) 

Viernes 
DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

DITEC 312(D-16A) 

 

 

 

 

 

 

Sabado 

MIRNA FLORES 
FAUSTINA MENDIETA 
ETILCIA CORREA 
FLORISEL BERNAL 
NIDHIA GARCIA 
URIMIA JAEN 
FAUSTINA MENDIETA 
MARIELA FLORES 

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAR Escuela  Carrera : 
: 

: 
: 

NCMI 
DITEC 
PSIPE 
DITEC 
INF 
ENF 
DITEC 
DITEC 

0013 
308 
309 
310 
311 
313 
312 
312 

METODOLOGIA DE LA 
INVESTIGACIO METODOLGÍA JUEGO TRABAJO II 
ATENCIÓN DEL NIÑO CON NEE EN 
P DIDÁCTI PARA EL DESARR DE LOS 
P USO DE LAS TIC EN LA EDUCACIÓN 

SALUD E HIGIENE DEL NIÑO 
PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR 
PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR 

22484 
25471 
25472 
25473 
25474 
25476 
25475 
25475 

3 
4 
3 
3 
4 
3 
6 
6 

1322 
1323 
1324 
1325 
1326 
1327 
1914 
1915 

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR 

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION : Faculta
 

: 03 
01 13 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domingo 


